
امام جواد (ع)
به تأخیر انداختن توبه، فریب خوردگى است.

از مردن نمى ترسم، نگرانم که به اندازه کافى زندگى نکرده باشم. باید روى 
همه تخته سیاه هاى کلاس ها نوشته بشود که زندگى یک زمین بازى است 

نه چیز دیگر...
سینمایى آقاى هیچکس 2009
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کودکان سراسر ایران توانستند آیین افتتاحیه سى و سومین جشنواره بین المللى فیلم هاى کودکان و نوجوانان را به صورت آنلاین 
مشاهده کنند.

مدیر آبفا اردستان گفت: درحال حاضر  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net پنج مجتمع آبرســانى درشهرستان

اردستان شــامل مجتمع باقرآباد با 5 
روستا، مجتمع جنبه و مکان با 2 روستا، مجتمع اونج، ظفرقند و لاسیب با 
7روستا، مجتمع هندوآباد، کچومثقال و سرابه با 6 روستا و مجتمع ریگستان 
یک بــا 11روســتا تحــت پوشــش طــرح آبرســانى اصفهــان بزرگ

 قرار دارند.
«رضا دهقانى» عنوان کرد: هم اکنون از 174 روستاى موجود در اردستان با 

جمعیت 15 هزار و 700 نفر، 108 روستا تحت پوشش آبفا قرار دارد.
وى افزود: منطقه اردســتان داراى 7 مجتمع آبرسانى روستایى است که 5 
مجتمع آن تحت پوشش طرح آبرسانى اصفهان بزرگ قرار دارد و 2مجتمع 
روستایى دیگر با نام مجتمع روستایى موغار با 8 روستا و مجتمع ریگستان 
2 با 9 روســتا، آب شــرب مورد نیاز آن ها از طریق ســه حلقه چاه تأمین 

مى شود. 
مدیر آبفا اردستان با اشاره به احداث مجتمع آبرســانى برزاوند و همبرات 
تصریح کرد: درصدد هســتیم با احداث این دو مجتمع، 51 روستاى دیگر 
در منطقه اردستان تحت پوشش طرح آبرسانى اصفهان بزرگ قرار گیرند. 
دهقانى، پیرامــون احداث مجتمع برزاوند خاطرنشــان ســاخت: حدود 
108کیلومتر طول خط انتقــال آب در مجتمع برزاوند اســت که تاکنون 
12کیلومتر آن اجرا شده اســت؛ این در حالى بوده که مقرر شده اعتبار این 

پروژه از محل اعتبارات صندوق توسعه ملى تأمین شود.
مدیر آبفا اردســتان اعلام کرد: طول خط انتقــال آب در مجتمع همبرات 
74کیلومتر است و با خرید حدود 20 کیلومتر لوله براى عملیات اجرایى، این 
پروژه به زودى در دستور کار قرار مى گیرد. دهقانى با بیان اینکه هم اکنون 
70روستا در اردستان به صورت سیار آبرسانى مى شوند، عنوان کرد: از این 
رقم 35 روستا تحت پوشش شــرکت آبفا قرار دارند و این در حالى است که 

بیش از 13 هزار انشعاب آب به روستاها در اردستان واگذار شده است.
مدیر آبفا اردستان با اشاره به منابع آب محلى تصریح کرد: در اردستان 35 
حلقه چاه با دبى 75 لیتر در ثانیه، 11 قنات با آبدهى 10 لیتر در ثانیه، 3 دهنه 

چشمه با دبى 5 لیتر درثانیه در مدار بهره بردارى قرار دارد.

مدیر آبفا اردستان خبر داد:

بهره مندى 31 روستا در اردستان
 از طرح آبرسانى اصفهان بزرگ
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انتشــار اخبارى درباره فعالیت مخفیانه قهوه خانه ها در شرایط قرمز کرونایى 
تهران و سایر شهرهاى کشور در کنار لزوم برخورد جدى با آن ها، سوژه کارتونى از 

«مهدى عزیزى» در خبرآنلاین شد.
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بانک ملتبانک شهر

نسل فردا: مدیر امورشعب شهرستان بانک شهر با اشاره به برنامه ریزى گسترده این بانک براى ارائه خدمات ویژه به واحدهاى 
تولیدى و کمک به شکوفایى اقتصاد کشور، گفت: در همین راستا از هیچ پتانسیلى براى کمک به واحدهاى تولیدى استانى دریغ 
نکرده و نخواهیم کرد. «محمدعلى برقى» با بیان اینکه شناسایى واحدهاى تولیدى که دچار بحران شده اند به صورت جدى در 
دستور کار بانک شهر قرار گرفته است، افزود: تلاش هاى بسیارى براى جلوگیرى از تعطیلى واحدها و افزایش تولیدات آن ها از 
سوى شعب بانک صورت گرفته و خوشبختانه ازابتداى سال جارى بیش از 1000 شرکت و واحد تولیدى از خدمات و حمایت هاى 
بانک شهر در شهرهاى مختلف بهره مند شده اند. وى تصریح کرد: معتقدیم در شرایط فعلى ارائه تسهیلات ارزى و ریالى، گشایش 
اعتبار اســنادى داخلى و خارجى و ... از اهمیت بالایى براى شرکت هاى خدماتى و واحدهاى تولیدى برخوردار است؛ بر همین 
اساس تمام شعب شهرستان بانک شهر موظف به تشریح خدمات و تسهیلات این بانک براى تمام اقشار جامعه هستند. برقى 
ادامه داد: در حال حاضر نیز هیچ گونه محدودیتى در زمینه کمک به واحدهاى تولیدى استانى نداشته و جهت تأمین منابع مالى 

آنان آمادگى کامل داریم.

نسل فردا: دکتر محمد بیگدلى، مدیرعامل بانک ملت در بازدید از شرکت لوله و ماشین سازى ایران که مرتضى نجف عضو 
هیئت مدیره، محمود اخلاقى و سیدابوطالب دیبایى، معاونان مدیرعامل، محســن مقدسى و على اکبر صابریان مدیران 
امور، محمدرضا حسینى مدیر شعب منطقه سه و مریم محبوبى، رئیس شعبه ممتاز بازار مبل، وى را همراهى مى کردند، از 
خطوط مختلف تولید لوله و اتصالات در این شرکت تولیدى دیدن کرد و از نزدیک با فعالیت هاى مختلف شرکت 65 ساله 
آشنا شد. مدیرعامل بانک ملت در نشست با مدیرعامل شرکت لوله و ماشین سازى ایران، آمادگى این بانک را براى حمایت 
مالى از چنین شرکت هایى با هدف کمک به ایجاد اشتغال اعلام کرد. وى با اشاره به گزارش خوب ارائه شده از فعالیت هاى 
این شرکت، اظهار داشت: خدا را شاکریم که شرکتى با بیش از 600 نیروى انسانى، با حمایت بانک ملت توانسته است از زیان 
دهى به سودآورى تغییر وضعیت بدهد و هم اکنون با شرکت هاى خارجى رقابت کند. دکتر بیگدلى، با تاکید بر این نکته که 
پول همیشه به تنهایى براى رفع مشکلات چاره ساز نیست، تصریح کرد: پول در کنار مدیریت خوب مى تواند مشکلات را رفع 

کند که این مهم در شرکت لوله و ماشین سازى ایران به خوبى نمود پیدا کرده است.

مدیر امور شعب شهرستان بانک شهر مطرح کرد:

بانک شهر از هیچ امکانى براى کمک دریغ نمى کند
در بازدید مدیرعامل بانک ملت از شرکت لوله و ماشین سازى ایران مطرح شد

پول به تنهایى چاره ساز نیست

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
  شرکت گروه شیخ بهایی بیمارستان سعدی )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره ثبت 1486 و شناسه ملی 10260187238

هیئـت مدیـره شرکت گروه شیخ بهایی بیمارستان سعدی 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید  تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در تاریخ 99/08/20 ساعت 9 صبح به نشانی: هتل عباسی اصفهان تشکیل می گردد ،  حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: 
 -بحث و بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال های مالی 1394 و 1395 و 1396 و. 1397 و 1398

- بحث و بررسی و عنداللزوم تصویب معاملات موضوع ماده 129 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت 
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

- انتخاب بازرسان شرکت 
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

آگهـی مزایـده

شرکت تعاونی مسکن کارکنان هسا 

تعاونی مسکن هسا به نمایندگی از  تعدادی از کارکنان شرکت هسا ، پلاک شماره 306 با 
کاربری مسکونی واقع در خانه اصفهان خیابان گلخانه را به مزایده گذاشته است.

متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 6 / 8 / 1399 
نسبت به خرید اسناد مزایده از طریق دفتر شرکت تعاونی مسکن هسا به آدرس شاهین 

شهر جنب شرکت هسا اقدام نمایند .
* تاریخ بازگشایی پاکت ها روز چهارشنبه 7 / 8 / 1399 می باشد .

آگهـی  مزایـده )مرحله اول - نوبت دوم(
سازمان خدمات طراحی شهرداری های استان اصفهان در نظر دارد براساس بند 6 مصوبه

 مورخ 99/4/24 هیئت مدیره نسبت به فروش دو قطعه پلاک زمین مسکونی واقع در
 شهرستان لنجان، شهر زاینده رود، محله تفکیکی پردیس از طریق مزایده اقدام نماید. 

متقاضیان می توانند برای شرکت در مزایده و تهیه اسناد و مدارک مربوطه از اول وقت اداری 99/7/22 تا 
99/8/8 به واحد امور قراردادهای سازمان به نشانی: ا صفهان، بلوار دانشگاه، ابتدای خیابان توحید، کوچه 
شهید عابدی )شماره 2( ، پلاک 17، مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 99/8/8 

به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند. 
تلفن: 36289151 و 36289161

1- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 
2- پرداخت هزینه کارشناسی و آگهی درج شده در روزنامه و هر گونه هزینه در نقل و انتقال رسمی شامل مالیات 

سازمان خدمات طراحی شهرداری های استان بر ارزش افزوده مقرر، عوارض و... به عهده برنده مزایده می باشد.
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